
Smlouva č : 16430153/ Příloha č. 1 / Znění ze dne: 1.9.2017 

Provozovna: Hašlerova 483/2, 793 95 Město Albrechtice, IČP: 1011712687  

Střední odborná škola a Základní škola,Město Albrechtice, příspěvková organizace 
s.r.o. 

strana 1 / 2 SMOLO Services 

KONKRETIZACE ROZSAHU, DOBY A MÍSTA PLNĚNÍ 

V návaznosti na ujednání v: 

 Všeobecných obchodních podmínkách (VOP), které jsou nedílnou součástí smlouvy článek OSTATNÍ UJEDNÁNÍ odst. 4 se smluvní strany dohodly, že toto znění přílohy 

nahrazuje její předcházející znění 

 čl. I odst. 2 smlouvy jsou v této příloze konkretizovány jednotlivé složky sjednaných služeb. 

C Svoz odpadu ze živností podobného KO  
kat. č. kat. stanoviště typ nádoby ks  od 

200301 O Město Albrechtice, Hašlerova 483/2 110  l 2 1. 9. 2017 

do vlastnictví četnost svozu cena/ks/rok 

                                       Vlastní 1x7 3 080,00  

Legenda: 
u služby A, E a F - je odvoz odpadu realizován na základě výzvy objednatele 

Toto znění přílohy smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem: 1.9.2017 

V případech pinění „na výzvu" je dnem účinnosti den doručení výzvy k plnění zhotoviteli, nejdříve však následující den po doručení akceptovaného návrhu smlouvy zhotoviteli. 

Nabytím účinnosti této přílohy se ruší znění přílohy označené nižším datem vydání. 

Toto znění přílohy č.1 smlouvy o poskytování služeb při nakládání s odpady bylo vyhotoveno ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden oboustranně 
podepsaný výtisk. 

Město Albrechtice dne 11.8.2017 Ostrava - Bartovice dne 11.8.2017  

        
Objednatel 

Ing. Lenka Metzlová - ředitelka 
 

 
Zhotovitel 
Ing. Veronika Šindlerová — poradce v odpadovém hospodářství 



Smlouva č : 1 64301 53 / Příloha č. 1 

Provozovna: Celní 584/20, 793 95 Město Albrechtice, IČP: 14  

Střední odborná škola a Základní škola,Město Albrechtice, příspěvková organizace 
s.r.o. 

strana 1 / 2 SMOLO Services   

KONKRETIZACE ROZSAHU, DOBY A MÍSTA PLNĚNÍ 

V návaznosti na ustanovení č. I odst. 2 smlouvy jsou v této příloze konkretizovány jednotlivé složky služeb tak, aby byl splněn zákonný předpoklad dle § 1746 
odst. 2 zák. č.89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

C Svoz odpadu ze živností podobného KO  
kat. č. kat. stanoviště typ ks 

nádoby 

200301 O Město Albrechtice, Celní 584/20  110 I 3 

od do vlastnictví četnost svozu cena/ks/rok 

1. 7. 2016 Vlastní 1x7 3 080,00  

Legenda: 
u služby A, E a F - je odvoz odpadu realizován na základě výzvy objednatele  

Tuto přílohu lze měnit jen v souladu s článkem Ostatní ujednání ve Všeobecných obchodních podmínkách společnosti SMOLO Servic es s.r.o.. 

Smlouva o poskytnutí služeb při nakládání s odpady se uzavírá s účinností ode dne 1. 7. 201; 6


